

BTC/FH/2001/203/2019

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FH/1100/534/2019/P pn.: „Dostawa 10 sztuk fabrycznie nowych ciągników rolniczych”.

Pytania dotyczące Załącznika nr 1 do SIWZ/nr 1 do IPU.

Paragraf 3 ust. 6. IPU: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem wykonawca ponosi koszty ubezpieczenia. Co wchodzi w ich skład?

Odpowiedź: Wskazane koszty ubezpieczenia w paragrafie 3 ust. 6. IPU dotyczą wyłącznie dostawy (transportu) ciągników.

Pkt 3. ppkt. 3.2. Załącznika nr 1 do SIWZ/nr 1 do IPU.: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "skrzynia biegów półautomatyczna"?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dobór przełożenia przez Wykonawcę, z zachowaniem zasady, iż zmiana przełożenia może odbywać się bez użycia sprzęgła.

Pkt 13.2.7. Załącznika nr 1 do SIWZ/nr 1 do IPU.: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "minimalna dopuszczalna wartość"?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pkt 5.4. Załącznika nr 1 do SIWZ/nr 1 do IPU.: Czy Zamawiający dopuszcza oś przednią kąt skrętu 48°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pkt 15.2. Załącznika nr 1 do SIWZ/nr 1 do IPU.: Czy Zamawiający dopuszcza katalog części w języku angielskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Paragraf 11. oraz 12. IPU: Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję bez rękojmi?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ.

Punkt 9. ppkt. 9.1.4. SIWZ: Czy Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie OC firmy 500 000,00 zł?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ.

Pkt 10.5. Załącznika nr 1 do SIWZ/nr 1 do IPU.: Czy Zamawiający dopuszcza tylną szybę bez ogrzewania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ.

Pkt. 13.2.1. Załącznika nr 1 do SIWZ/nr 1 do IPU.: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem autostabilizatory - poziomowanie automatyczne do wagi maszyny i niwelujące jej zawahania?

Odpowiedź: Autostabilizatory mają spełniać podstawową funkcję, czyli automatyczne poziomowanie sprzętu, tłumić wstrząsy oraz oscylację.

Z poważaniem

PTS „Betrans” sp. z o.o.

Agnieszka Pawełczyk
Kierownik Działu Handlowego

PTS „Betrans” sp. z o.o.

Marzena Kurzydłak
Starszy Referent ds. Zakupu i Zaopatrzenia

Jacek Kwaśnik

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Artur Perkowski
WICEPREZES ZARZĄDU
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Andrzej Niemiżyk
PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Przedsiębiorstwa

Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kaliśko 17, 97-400 Belchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Oddział Tur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37
Zastępca Kierownika Działu Handlowego

Oddział Zakup i Zaopatrzenia z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Belchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: + 48 44 735 16 24